АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2012 г. № 478
     с.Жирятино

О внесении изменений в постановление администрации

Жирятинского района от 29 декабря 2010 г. №183
 «Об оплате труда отдельных работников администрации
Жирятинского района»
         В соответствии с решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 25 октября 2012 г. №4-274 «Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления района»
Постановляю:
     1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 29 декабря 2010 г. №183 «Об оплате труда отдельных работников администрации Жирятинского района» (с внесенными изменениями от 30.11.2011 г. №381, от 31.01.2012 г. №64):

     1.1.  В приложении №1  в пункте 2.1. абзац 1 изложить в следующей редакции:
Должностные оклады работников устанавливаются в следующих размерах:

	№ пп
	Наименование должности
	Оклады (должностные оклады), в рублях

	1.
	Водитель легкового автомобиля всех типов

Водитель легкового автомобиля всех типов*

Водители автобусов и специальных легковых автомобилей, занятые перевозкой обучающихся детей, воспитанников **
	2271
2521
4070

	2.
	Уборщик
	2069

     1.2. В приложении №2 в п.2.1. абзац 1 изложить в следующей редакции:

Должностные оклады работников устанавливаются  в следующих размерах:

	№ пп
	Наименование должности
	Оклады (должностные оклады), в рублях

	1.
	Старший диспетчер
	3782

	2.
	Диспетчер
	3405

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Егорову Г.М.

Глава администрации

Жирятинского района                                          С.П. Налегацкая
Исп. Тюкаева Т.Н.

т.3-06-09